[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«23»    ДЕКАБРЯ     2013г.                      с. Целинное                                        №  205/2_
Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в администрации Целинного сельсовета

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом администрации Целинного сельсовета, Ширинского района, Республики Хакасия, Совет депутатов администрации Целинного сельсовета.
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о территориальном общественном самоуправлении в администрации Целинного сельсовета, Ширинского района, Республики Хакасия (приложение №1)
1. Утвердить границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в администрации Целинного сельсовета (приложение № 2).
1. Данное решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Целинного сельсовета.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Целинного сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава Целинного  сельсовета                                                                             О.М. Чепелин

image1.png